



Retout & Associés
Expertise | Conseil | Audit

AUBERGE DE LA SOURCE

70 RUE DE LA MAIRIE
69420 TUPIN ET SEMONS

Situation intermédiaire 31/08/2025

Exercice du 01/01/2025 au 31/08/2025

RETOUT & ASSOCIES RHONE-ALPES

10 rue Victor Hugo
LYON

RETROUVEZ-NOUS

Paris / Île-de-France / Normandie / Centre / Rhône-Alpes

www.retout.fr





Période du 01/01/2025 au 31/08/2025 (Situation)

Sommaire

0.1	(Sit. int.)Actif	3
0.2	(Sit. int.)Passif	4
0.3	(Sit. int.)Compte de résultat	5
0.4	(Sit. int.)Actif (Détail)	6
0.5	(Sit. int.)Passif (Détail)	8
0.6	(Sit. int.)Compte de résultat (Détail)	9
0.7	(Sit. int.)Soldes int.de gestion	11
0.8	(Sit. int.)Soldes int.de gestion (Détail)	12



Actif			Au 31/08/2025			Au 31/12/2024
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement	6 446	6 446		
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires				
		Fonds commercial	305 810		305 810	305 810
		Autres immobilisations incorporelles				
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
		TOTAL	312 256	6 446	305 810	305 810
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Inst. techniques, mat. out. industriels	29 780	24 978	4 802	6 085
		Autres immobilisations corporelles	92 579	86 788	5 791	4 679
		Immobilisations en cours				
		Avances et acomptes				
			TOTAL	122 360	111 766	10 593
	Immobilisations financières	Participations évaluées par équivalence				
		Autres participations	224		224	224
		Créances rattachées à des participations				
		Titres immob. de l'activité de portefeuille				
		Autres titres immobilisés				
		Prêts				
		Autres immobilisations financières	2 767		2 767	2 767
		TOTAL	2 991		2 991	2 991
Total de l'actif immobilisé			437 608	118 213	319 395	319 567
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements	7 000		7 000	7 037
		En cours de production de biens				
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
		Marchandises				
		TOTAL	7 000		7 000	7 037
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances	Clients et comptes rattachés				
		Autres créances	5 683		5 683	8 739
		Capital souscrit et appelé, non versé				
	TOTAL	5 683		5 683	8 739	
Divers	Valeurs mobilières de placement	15		15	15	
	Instruments de trésorerie					
	Disponibilités	24 207		24 207	2 687	
		TOTAL	24 223		24 223	2 702
Charges constatées d'avance			1 075		1 075	259
Total de l'actif circulant			37 982		37 982	18 738
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF			475 590	118 213	357 377	338 305



Passif		Au 31/08/2025	Au 31/12/2024
Capitaux propres	Capital (dont versé : 1 320)	1 320	1 320
	Primes d'émission, de fusion, d'apport	1 469	1 469
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	300	300
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	279 316	278 802
	Report à nouveau		
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	34 739	513
	Situation nette avant répartition	317 145	282 405
	Subvention d'investissement		
	Provisions réglementées		
Total		317 145	282 405
Provisions	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total			
Dettes	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total		
	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
Dettes	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	10 993	24 645
	Emprunts et dettes financières divers	2 680	8 980
	Total	13 673	33 625
Dettes	Avances et acomptes reçus sur commandes		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 860	7 271
	Dettes fiscales et sociales	20 699	15 003
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		
Dettes	Instruments de trésorerie		
	Total	26 559	22 274
Produits constatés d'avance			
Total des dettes et des produits constatés d'avance		40 232	55 900
Écarts de conversion passif			
TOTAL DU PASSIF		357 377	338 305
Crédit-bail immobilier			
Crédit-bail mobilier			
Effets portés à l'escompte et non échus			
Observations : Evaluation des stocks Calcul des amortissements Calcul des provisions			



		France	Exportation	Du 01/01/2025 Au 31/08/2025 8 mois	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises				
	Production vendue : - Biens				
	- Services	219 452		219 452	303 271
	Chiffre d'affaires net	219 452		219 452	303 271
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
	Subventions d'exploitation				3 014
Charges d'exploitation	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges				51
	Autres produits			1	
	Total			219 453	306 336
	Marchandises Achats				
	Variation de stocks				
	Matières premières et autres approvisionnements Achats			76 169	102 613
	Variation de stocks			37	4 970
	Autres achats et charges externes			29 958	56 144
Opér. com-mun	Impôts, taxes et versements assimilés			1 099	1 905
	Salaires et traitements			57 816	107 241
	Charges sociales			13 419	28 786
	Dotations • sur immobilisations			2 794	3 916
	d'exploitation • sur actif circulant				
	• pour risques et charges				
	Autres charges			-1	25
	Total			181 295	305 602
Résultat d'exploitation		A		38 158	733
Produits financiers	Bénéfice attribué ou perte transférée	B			
	Perte supportée ou bénéfice transféré	C			
	Produits financiers de participations				
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé				
	Autres intérêts et produits assimilés			0	45
	Reprises sur provisions, transferts de charges				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Charges financières	Total			0	45
	Dotations financières aux amortissements et provisions				
	Intérêts et charges assimilées			672	265
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total			672	265
Résultat financier		D		-672	-220
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D)		E		37 485	513
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
	Produits exceptionnels sur opérations en capital				
	Reprises sur provisions et transferts de charge				
	Total				
	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
	Total				
Résultat exceptionnel		F			
Participation des salariés aux résultats		G			
Impôt sur les bénéfices		H		2 746	
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)				34 739	513



Période du 01/01/2025 au 31/08/2025 (Situation)

Bilan Actif	31/08/2025	31/12/2024	%
Frais d'établissement	6 446,52	6 446,52	
20110000 FRAIS DE CONSTITUTION	6 446,52	6 446,52	
Amort. prov. frais d'établissement	-6 446,52	-6 446,52	
28011000 AMORT FRAIS DE CONSTITUTION	-6 446,52	-6 446,52	
Fonds commercial	305 810,00	305 810,00	
20700000 ACHAT DE FONDS DE COMMERCE	292 000,00	292 000,00	
20710000 FRAIS FONDS DE COMMERCE	13 810,00	13 810,00	
Total Immobilisations Incorporelles	305 810,00	305 810,00	
Install. techn. mat. out. industriels	29 780,29	29 780,29	
21540000 MATERIEL & OUTILLAGE INDUSTRIE	29 780,29	29 780,29	
Amort. prov. inst. techn. mat. out. industr.	-24 978,22	-23 695,11	-5.42
28154000 AMORT.AGENC.INSTAL.DIV	-24 978,22	-23 695,11	-5.42
Autres immobilisations corporelles	92 579,93	89 956,43	2.92
21810000 INSTALLATIONS ET AGENCEMENTS	82 395,63	82 395,63	
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	100,00	100,00	
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET INFORMAT	603,33	603,33	
21840000 MOBILIER	9 480,97	6 857,47	38.26
Amort. prov. autres immob. corporelles	-86 788,28	-85 276,46	-1.77
28181000 AMORT.AG.CONS.DIVERSES	-79 836,17	-78 614,83	-1.55
28182000 AMORT MATERIEL DE TRANSPORT	-100,00	-100,00	
28183000 AMORT MAT. DE BUREAU	-603,33	-603,33	
28184000 AMORT.MOBILIER	-6 248,78	-5 958,30	-4.88
Total Immobilisations corporelles	10 593,72	10 765,15	-1.59
Autres participations	224,00	224,00	
26100000 TITRES DE PARTICIPATION	224,00	224,00	
Autres immobilisations financières	2 767,98	2 767,98	
27500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	1 561,00	1 561,00	
27550000 CAUTIONS	1 206,98	1 206,98	
Total Immobilisations financières	2 991,98	2 991,98	
TOTAL Actif immobilisé	319 395,70	319 567,13	-0.05
Matières premières, approv.	7 000,00	7 037,00	-0.53
31000000 STOCK NOURRITURE	2 000,00	2 014,00	-0.7
31100000 STOCK BOISSONS	5 000,00	5 023,00	-0.46
Total Actif circulant - Stocks	7 000,00	7 037,00	-0.53
Autres créances	5 683,88	8 739,18	-34.96
40960000 EMBALLAGES CONSIGNES	317,06	212,76	49.02
42500000 ACOMPTES	2 750,00	1 750,00	57.14
43700000 RSI	1 377,97	3 521,97	-60.88
43870000 CHARGES SOC A PERC SUR SALAIRE	967,56	967,56	
44562000 TVA DEDUCTIBLE S/IMMOBILIS.	0,49	555,49	-99.91



Période du 01/01/2025 au 31/08/2025 (Situation)

Bilan Actif		31/08/2025	31/12/2024	%
44566000	TVA DEDUCTIBLE SUR ABS	71,58	718,59	-90.04
44569000	TVA DEDUCTIBLE S/AIC	0,18	0,18	
44570100	TVA COLLECTEE A 10%	0,38	0,00	NS
44571000	TVA COLLECTEE A 20 %	0,00	822,15	-100
44571100	TVA COLLECTEE A 5.5%	0,09	0,09	
44586000	TVA A REGULARISER	198,57	190,39	4.3
Total Créances		5 683,88	8 739,18	-34.96
Valeurs mobilières de placement		15,30	15,30	
50300000	ACTIONS	15,30	15,30	
Disponibilités		24 207,89	2 687,61	800.72
51216000	BANQUE POPULAIRE	10 073,10	0,00	NS
53100000	CAISSE	14 134,79	2 687,61	425.92
Total Divers		24 223,19	2 702,91	796.19
Charges constatées d'avance		1 075,00	259,65	314.02
48600000	CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 075,00	259,65	314.02
Total Actif circulant		37 982,07	18 738,74	102.69
TOTAL ACTIF		357 377,77	338 305,87	5.64



Période du 01/01/2025 au 31/08/2025 (Situation)

Bilan Passif	31/08/2025	31/12/2024	%
Capital	1 320,00	1 320,00	
10130000 CAPITAL LIBERE VERSE	1 320,00	1 320,00	
Primes d'émission, de fusion, d'apport	1 469,00	1 469,00	
10400000 PRIMES LIEES AU CAPITAL SOCIAL	1 469,00	1 469,00	
Réserve légale	300,00	300,00	
10610000 RESERVE LEGALE	300,00	300,00	
Autres réserves	279 316,33	278 802,79	0.18
10680000 AUTRES RESERVES	279 316,33	278 802,79	0.18
Résultat de l'exercice	34 739,90	513,54	NS
Résultat de l'exercice	34 739,90	513,54	NS
Capitaux propres	317 145,23	282 405,33	12.3
Emprunts et dettes auprès des étés de crédit	10 993,00	24 645,72	-55.4
16430000 EMPRUNT	10 993,00	21 877,90	-49.75
51216000 BANQUE POPULAIRE	0,00	2 767,82	-100
Emprunts et dettes financières divers	2 680,02	8 980,02	-70.16
45500000 COMPTE COURANT MME BOURLIER	520,00	520,00	
45520000 C/C MAZZONI FREDERICO	2 160,02	8 460,02	-74.47
Emprunts et dettes assimilées	13 673,02	33 625,74	-59.34
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 860,30	7 271,50	-19.41
40100000 FOURNISSEURS	4 371,47	5 412,85	-19.24
40810000 FOURNISSEURS FACT NON PARVENUE	1 488,83	1 858,65	-19.9
Dettes fiscales et sociales	20 699,22	15 003,30	37.96
42820000 PROVISION CONGES PAYES	5 311,52	5 017,38	5.86
43100000 URSSAF COTISATIONS DU PERSONEL	2 426,40	1 835,21	32.21
43702000 KLESIA	1 483,18	1 590,10	-6.72
43703000 APICIL AGIRA	601,80	448,93	34.05
43708000 Autres organismes sociaux	26,01	0,00	NS
43730000 APICIL	885,72	885,72	
43780000 ORGANISMES SOCIAUX CHARGES A PAYER	46,83	0,00	NS
43820000 CHARGES/PROV CONGES PAYES	1 397,17	1 313,20	6.39
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	45,79	63,71	-28.13
44400000 ETAT IS	4 555,00	1 809,00	151.8
44551000 TV A DECAISSER	2 405,00	1 807,00	33.09
44570100 TVA COLLECTEE A 10%	0,00	0,60	-100
44571000 TVA COLLECTEE A 20 %	822,35	0,00	NS
44571200 TVA COLLECTEE A 7%	97,01	97,01	
44579000 TVA COLLECTEE S/AIC	0,18	0,18	
44860000 DETTES FISCALES	460,00	0,00	NS
44862000 TAXE D'APPRENTISSAGE	135,26	135,26	
Dettes	26 559,52	22 274,80	19.24
Dettes et produits constatés d'avance	40 232,54	55 900,54	-28.03
Total du Passif	357 377,77	338 305,87	5.64



Période du 01/01/2025 au 31/08/2025 (Situation)

Compte de résultat	31/08/2025	31/12/2024	%
Production vendue (services)	219 452,48	303 271,01	-27.64
70601000 RECETTES 10%	115 409,98	211 043,18	-45.31
70602000 RECETTES A 20%	104 042,50	92 227,83	12.81
<i>Chiffre d'affaires net</i>	<i>219 452,48</i>	<i>303 271,01</i>	<i>-27.64</i>
Reprise amort. prov. et transferts de charges	0,00	3 014,07	-100
79100000 AVANTAGE EN NATURE REPAS	0,00	3 014,07	-100
Autres produits d'exploitation	1,49	51,65	-97.12
75800000 PRODUITS DE GESTION COURANTES	1,49	51,65	-97.12
<i>Produits d'exploitation</i>	<i>219 453,97</i>	<i>306 336,73</i>	<i>-28.36</i>
Achats de matières et approvisionnements	76 169,92	102 613,04	-25.77
60100500 ACHATS A 5.5 %	56 711,91	74 638,44	-24.02
60100600 ACHATS INTRACOMMUNAUTAIRES	0,00	673,98	-100
60112000 ACHATS A 20%	19 458,01	26 653,62	-27
60120000 ACHATS BOISSONS	0,00	647,00	-100
Variation de stocks mat. et approv.	37,00	4 970,00	-99.26
60310000 VARIATION STOCK MP	37,00	4 970,00	-99.26
Autres achats et charges externes	29 958,93	56 144,77	-46.64
60400000 PRESTATIONS DE SERVICES	1 105,88	1 889,72	-41.48
60610000 EAU GAZ ELECTRICITE	4 282,53	8 622,63	-50.33
60610100 EAU	399,41	1 614,30	-75.26
60614000 GAZ	57,60	1 391,96	-95.86
60630000 FOURNIT. ENTRETIEN/ PTT EQUIP	2 219,41	6 440,46	-65.54
60630200 ACHAT AIC	0,00	700,00	-100
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	0,00	89,60	-100
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	4 288,56	5 591,52	-23.3
61350100 LOCATION TPE	151,20	252,00	-40
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS	1 000,27	887,11	12.76
61520000 ENTRETIEN S/BIENS IMMOBILIER	1 357,50	1 060,00	28.07
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	207,42	198,00	4.76
61600100 ASSURANCE SUR PRET	207,12	394,56	-47.51
61610000 ASSURANCE LOCAUX	2 704,00	3 518,00	-23.14
61610100 ASSURANCE JURIDIS	272,04	399,13	-31.84
61710000 ETUDES/CONSULTANT	0,00	1 399,00	-100
61810000 DOCUMENTATION GENERALE PRESSE	0,00	430,00	-100
62200000 HONORAIRES JURIDIQUES	550,83	1 955,00	-71.82
62260000 HONORAIRES COMPTABLES	4 417,36	7 100,00	-37.78
62261000 HONORAIRES SOCIAL	1 120,69	1 666,00	-32.73
62270000 FRAIS D'ACTES OU CONTENTIEUX	-42,26	295,75	-114.29
62310000 PUBLICITE	3 185,67	3 874,72	-17.78
62320000 DECORATION	0,00	571,37	-100
62380000 DONS POURBOIRES	262,50	1 116,00	-76.48
62510000 FRAIS DE DEPLACEMENTS	0,00	1,10	-100
62570000 RECEPTIONS	6,26	539,98	-98.84
62620000 TELEPHONE	466,61	757,89	-38.43
62700000 SERVICES BANCAIRES	506,99	1 473,84	-65.6
62710000 FRAIS COMMISSION CB	1 175,83	1 658,13	-29.09
62810000 COTISATIONS	55,51	257,00	-78.4
Impôts, taxes et versements assimilés	1 099,87	1 905,10	-42.27
63120000 TAXE D'APPRENTISSAGE	306,92	694,14	-55.78
63330000 FORMATION PROFESSIONNELLE	286,12	520,96	-45.08
63350000 TAXE APPRENTISSAGE	46,83	0,00	NS
63511000 COTISATION FONCIERE DES ENTREP	460,00	690,00	-33.33



Période du 01/01/2025 au 31/08/2025 (Situation)

Compte de résultat	31/08/2025	31/12/2024	%
Salaires et traitements	57 816,91	107 241,25	-46.09
64110000 SALAIRES	50 075,98	94 721,34	-47.13
64115000 SALAIRES APPOINTEMENTS	1 607,82	0,00	NS
64120000 CONGES PAYES	294,14	-369,06	179.7
64130000 INDEMNITES REPAS	338,97	0,00	NS
64143000 INDEMNITES JOURNALIERES	0,00	3 888,97	-100
64170000 REMUNERATION DE GERANCE	5 500,00	9 000,00	-38.89
Charges sociales	13 419,71	28 786,21	-53.38
64510000 URSSAF	9 334,62	18 478,38	-49.48
64520000 COTISATIONS RETRAITE APICIL	751,17	1 472,20	-48.98
64530000 COTISATIONS RETRAITE APICIL	2 065,76	3 811,74	-45.81
64560000 VARIATION CH.SOC.S/C.P	83,97	-91,19	192.08
64580000 CHARGES/PROVISION CONGES PAYES	26,01	0,00	NS
64650000 RSI GERANT	2 475,00	4 679,08	-47.1
64750000 MEDECINE TRAVAIL PHARMACIE	291,00	436,00	-33.26
64900000 AVANTAGE EN NATURE	-1 607,82	0,00	NS
Dot. amort. sur immobilisations	2 794,93	3 916,82	-28.64
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORP.	2 794,93	3 916,82	-28.64
Autres charges d'exploitation	-1,46	25,66	-105.69
65800000 CHARGES DE GESTION COURTANTE	-1,46	25,66	-105.69
Charges d'exploitation	181 295,81	305 602,85	-40.68
Résultat d'exploitation	38 158,16	733,88	NS
Autres intérêts et produits assimilés	0,20	45,00	-99.56
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	0,20	45,00	-99.56
Produits financiers	0,20	45,00	-99.56
Intérêts et charges assimilées	672,46	265,34	153.43
66116000 INTERETS EMPRUNTS	138,14	265,34	-47.94
66160000 INTERETS BANCAIRES	534,32	0,00	NS
Charges financières	672,46	265,34	153.43
Résultat financier	-672,26	-220,34	-205.1
Résultat courant	37 485,90	513,54	NS
Impôt sur les bénéfices	2 746,00	0,00	NS
69500000 IMPOT SUR LES BENEFICES	2 746,00	0,00	NS
Bénéfice ou perte	34 739,90	513,54	NS



AUBERGE DE LA SOURCE

31/08/2025
(Sit. int.) Soldes int. de gestion

01/01/2025	31/08/2025	Périodes	01/01/2024	31/12/2024	Variations
	8 mois	Durées		12 mois	
100 %	219	Chiffre d'affaires H.T.	303	100 %	-84
Ventes de Mises H.T. 100 %				Ventes de Mises H.T. 100 %	
	219	Production vendue H.T.	303		
- Coût des Mises vendues % Marge Cciale		± Variation des stocks de production + Production immobilisée		- Coût des Mises vendues % Marge Cciale	
	+	219	Production de l'exercice	303	+
	=			=	
	219		303		
%	-106	- Consommations en provenance des tiers	-161	%	
100	113	Valeur ajoutée	143	100	-29
		+ Subventions d'exploitation - Impôts et taxes - Charges de personnel			
	-1 -71		-2 -136		
36,1	41	Excédent brut d'exploitation	5	3,2	36
	0	± Autres produits et charges de gestion courante ± Produits et charges de gestion exceptionnels - Dotations / + reprises de provisions à caractère de charges	0		
36,1	41	Excédent brut d'exploitation corrigé	5	3,3	36
	-1 -3	± Coût - produit net de financement - Impôt sur les bénéfices - Participation	0		
33,1	38	Capacité d'autofinancement	4	3,1	33
	-3	± Résultat sur cession d'éléments d'actif - Dotations aux amortissements et provisions classées en fonds de roulement (+ Reprises)	-4		
30,7	35	Résultat net	1	0,4	34
		Crédit-bail reclassé Total dont frais financiers dont amortissements			



Période du 01/01/2025 au 31/08/2025 (Situation)

Soldes intermédiaires de gestion		31/08/2025	31/12/2024	%
Production vendue H.T.		219 452,48	303 271,01	-27.64
70601000	RECETTES 10%	115 409,98	211 043,18	-45.31
70602000	RECETTES A 20%	104 042,50	92 227,83	12.81
<i>Chiffre d'affaires</i>		<i>219 452,48</i>	<i>303 271,01</i>	<i>-27.64</i>
<i>Production de l'exercice</i>		<i>219 452,48</i>	<i>303 271,01</i>	<i>-27.64</i>
Consommations en provenance de tiers		-106 165,85	-160 713,74	33.94
60100500	ACHATS A 5.5 %	-56 711,91	-74 638,44	24.02
60100600	ACHATS INTRACOMMUNAUTAIRES	0,00	-673,98	100
60112000	ACHATS A 20%	-19 458,01	-26 653,62	27
60120000	ACHATS BOISSONS	0,00	-647,00	100
60310000	VARIATION STOCK MP	-37,00	-4 970,00	99.26
60400000	PRESTATIONS DE SERVICES	-1 105,88	-1 889,72	41.48
60610000	EAU GAZ ELECTRICITE	-4 282,53	-8 622,63	50.33
60610100	EAU	-399,41	-1 614,30	75.26
60614000	GAZ	-57,60	-1 391,96	95.86
60630000	FOURNIT. ENTRETIEN/ PTT EQUIP	-2 219,41	-6 440,46	65.54
60630200	ACHAT AIC	0,00	-700,00	100
60640000	FOURNITURES ADMINISTRATIVES	0,00	-89,60	100
61320000	LOCATIONS IMMOBILIERES	-4 288,56	-5 591,52	23.3
61350100	LOCATION TPE	-151,20	-252,00	40
61500000	ENTRETIEN ET REPARATIONS	-1 000,27	-887,11	-12.76
61520000	ENTRETIEN S/BIENS IMMOBILIER	-1 357,50	-1 060,00	-28.07
61600000	PRIMES D'ASSURANCE	-207,42	-198,00	-4.76
61600100	ASSURANCE SUR PRET	-207,12	-394,56	47.51
61610000	ASSURANCE LOCAUX	-2 704,00	-3 518,00	23.14
61610100	ASSURANCE JURIDIS	-272,04	-399,13	31.84
61710000	ETUDES/CONSULTANT	0,00	-1 399,00	100
61810000	DOCUMENTATION GENERALE PRESSE	0,00	-430,00	100
62200000	HONORAIRES JURIDIQUES	-550,83	-1 955,00	71.82
62260000	HONORAIRES COMPTABLES	-4 417,36	-7 100,00	37.78
62261000	HONORAIRES SOCIAL	-1 120,69	-1 666,00	32.73
62270000	FRAIS D'ACTES OU CONTENTIEUX	42,26	-295,75	114.29
62310000	PUBLICITE	-3 185,67	-3 874,72	17.78
62320000	DECORATION	0,00	-571,37	100
62380000	DONS POURBOIRES	-262,50	-1 116,00	76.48
62510000	FRAIS DE DEPLACEMENTS	0,00	-1,10	100
62570000	RECEPTIONS	-6,26	-539,98	98.84
62620000	TELEPHONE	-466,61	-757,89	38.43
62700000	SERVICES BANCAIRES	-506,99	-1 473,84	65.6
62710000	FRAIS COMMISSION CB	-1 175,83	-1 658,13	29.09
62810000	COTISATIONS	-55,51	-257,00	78.4
79100000	AVANTAGE EN NATURE REPAS	0,00	3 014,07	-100
<i>Valeur ajoutée</i>		<i>113 286,63</i>	<i>142 557,27</i>	<i>-20.53</i>
Impôts et taxes		-1 099,87	-1 905,10	42.27
63120000	TAXE D'APPRENTISSAGE	-306,92	-694,14	55.78
63330000	FORMATION PROFESSIONNELLE	-286,12	-520,96	45.08
63350000	TAXE APPRENTISSAGE	-46,83	0,00	NS
63511000	COTISATION FONCIERE DES ENTREP	-460,00	-690,00	33.33
Charges de personnel		-71 236,62	-136 027,46	47.63
64110000	SALAIRES	-50 075,98	-94 721,34	47.13
64115000	SALAIRES APPOINTEMENTS	-1 607,82	0,00	NS
64120000	CONGES PAYES	-294,14	369,06	-179.7
64130000	INDEMNITES REPAS	-338,97	0,00	NS
64143000	INDEMNITES JOURNALIERES	0,00	-3 888,97	100
64170000	REMUNERATION DE GERANCE	-5 500,00	-9 000,00	38.89
64510000	URSSAF	-9 334,62	-18 478,38	49.48
64520000	COTISATIONS RETRAITE APICIL	-751,17	-1 472,20	48.98

